
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugsėjo 18 d.  Nr. TP-8 

Kaunas 

 

  

Posėdis vyko 2023-09-12 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 10.20 val.). 

 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdyje nedalyvavo Tarybos narė – Rasa Duobaitė-Bumbulienė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

V. Matijošaitis. Tarybos posėdį pradėkime nuo apdovanojimų. Juos paskelbti kviečiu  

T. Jarusevičių. 

 

T. Jarusevičius. Tarybos posėdį kviečiu pradėti iškilia nuotaika ir atsimenant liepos  

6-ąją vykusį Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos minėjimą šalia Kauno pilies, Santakos garbės 

ženklais  apdovanoti nusipelniusius kauniečius, kurie savo darbais miesto garsinti nenustoja netgi 

liepos 6-ąją dieną ir negalėjo atsiimti apdovanojimų tuo metu.  

Už nuopelnus socialinėje srityje, 3-iojo laipsnio Santakos garbės ženklu yra 

apdovanojama labdaros ir paramos fondo „Vilties spindulėlis“ įkūrėja ir vadovė Asta Kuktienė.  

Už svarius kūrybinius pasiekimus lėlių teatro žanre ir kultūriniame Kauno miesto 

gyvenime, 3-iojo laipsnio Santakos garbės ženklu apdovanojamas Kauno valstybinio lėlių teatro 

aktorius, režisierius Andrius Žiurauskas.  

Už drąsą, kantrybę, pasiaukojantį didvyriškumą, perplaukiant Atlantą ir išgarsinant 

Kauno ir Lietuvos vardą visame pasaulyje 2-ojo laipsnio Santakos garbės ženklu apdovanojamas 

keliautojas Aurimas Valujavičius.  

 

V. Matijošaitis. Posėdyje dalyvauja 38 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

 

V. Matijošaitis. Posėdį pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų 

projektų svarstymo. Gautas I. Visockienės prašymas dėl nusišalinimo nuo sprendimo projektų  

TR-433 „Dėl Metų mokytojo premijų skyrimo“ ir TR-426 „Dėl nekilnojamojo turto V. Krėvės pr. 

54, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokyklai“ svarstymo (pridedama). Prašome I. Visockienę išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo I. Visockienė. 

  



2 
 

V. Matijošaitis. Ar galime bendru sutarimu pritarti I. Visockienės nusišalinimui nuo                    

TR-433 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

V. Matijošaitis. Ar galime bendru sutarimu pritarti I. Visockienės nusišalinimui nuo                    

TR-426 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo I. Visockienė. 

 

V. Matijošaitis. Daugiau nusišalinimų nebuvo gauta, ar yra norinčių nusišalinti nuo 

Taryboje svarstomų klausimų?  

 

A. Papirtienė. Norėčiau nusišalinti nuo sprendimo projekto TR-433 „Dėl Metų mokytojo 

premijų skyrimo“ svarstymo. 

 

Iš salės išėjo A. Papirtienė. 

 

V. Matijošaitis. Ar galime bendru sutarimu pritarti A. Papirtienės nusišalinimui nuo                    

TR-433 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo A. Papirtienė. 

 

D. Razmislevičius. Norėčiau nusišalinti nuo sprendimų projektų TR-433 „Dėl Metų 

mokytojo premijų skyrimo“ ir TR-439 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 

d. sprendimo Nr. T-739 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti mechaninėmis transporto 

priemonėmis į valstybės saugomas teritorijas išdavimą nustatymo“ pakeitimo“ svarstymo. 

 

Iš salės išėjo D. Razmislevičius. 

 

V. Matijošaitis. Ar galime bendru sutarimu pritarti D. Razmislevičius nusišalinimui nuo                    

TR-433 sprendimo projekto svarstymo? 

  



3 
 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

V. Matijošaitis. Ar galime bendru sutarimu pritarti D. Razmislevičius nusišalinimui nuo                    

TR-439 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo D. Razmislevičius. 

 

V. Matijošaitis. Pereikime prie darbotvarkės tvirtinimo. 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

 

V. Matijošaitis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1.  Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

tvirtinimo (TR-417).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-446).  

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo          

(TR-448).  

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (TR-432).  

5. Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų rūšiuojamojo surinkimo ir vežimo paslaugų įkainių 

nustatymo (TR-436).  

6. Dėl pakuotėms ir pakuočių atliekoms surinkti skirtos infrastruktūros įrengimo, 

priežiūros, atnaujinimo ir plėtros paslaugų įkainių nustatymo (TR-437).  

  



4 
 

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano 

patvirtinimo (TR-430).  

8. Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Žalgiris group“ ir viešajai įstaigai „Žalgirio 

plaukimo akademija“ registruoti buveines pastate Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune (TR-434).  

9. Dėl sutikimo, kad Kauno savivaldybės įmonė „Kauno planas“ būtų pertvarkoma į 

uždarąją akcinę bendrovę (TR-422).  

10. Dėl Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto 2023 metų sąrašo patvirtinimo 

(TR-438).  

11. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-45 

„Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą savivaldybės teritorijoje išdavimą 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-453).  

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 15 d. sprendimo Nr. T-107 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių 

stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schemos, Lėšų už neįrengtas automobilių stovėjimo vietas 

sumokėjimo tvarkos aprašo ir pavyzdinės sutarties patvirtinimo“ pakeitimo (TR-450).  

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T-142 

„Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų teikimo įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti 

viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo (TR-451). 

14. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-436 

„Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų kainos nustatymo“ pakeitimo (TR-452). 

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo                 

Nr. T-739 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į 

valstybės saugomas teritorijas išdavimą nustatymo“ pakeitimo (TR-439). 

16. Dėl atstovo delegavimo į Kauno miesto muziejaus tarybą ir Rinkinių komisiją             

(TR-409).  

17. Dėl Kauno miesto muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašo, Teikiamų mokamų 

paslaugų įkainių apskaičiavimo ir muziejaus lankymo lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

(TR-442).  

18. Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės biudžetinių profesionaliojo 

scenos meno įstaigų vadovams (TR-407).  

19. Dėl pavedimo Kauno miesto muziejaus direktoriui (TR-410).  

20. Dėl Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo (TR-414).  

  



5 
 

21. Dėl Kauno miesto muziejaus nuostatų patvirtinimo (TR-415).  

22. Dėl Kauno kultūros centro nuostatų patvirtinimo (TR-416).  

23. Dėl Kauno menininkų namų nuostatų patvirtinimo (TR-421).  

24. Dėl Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ nuostatų patvirtinimo (TR-423).  

25. Dėl Koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro nuostatų patvirtinimo  

(TR-420). 

26. Dėl Kauno kino centro „Romuva“ nuostatų patvirtinimo (TR-413).  

27. Dėl Kauno miesto kamerinio teatro nuostatų patvirtinimo (TR-418).  

28. Dėl Kauno šokio teatro „Aura“ nuostatų patvirtinimo (TR-419).  

29. Dėl kai kurių Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimų  pripažinimo netekusiais 

galios (TR-408).  

30. Dėl kai kurių Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimų dėl kūrybinių 

darbuotojų atestavimo komisijų patvirtinimo pripažinimo netekusiais galios (TR-406).  

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-197 

„Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir socialinių paslaugų organizavimo 

Kauno mieste tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (TR-424). 

32. Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Kauno 

mieste tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-454).  

33. Dėl Metų mokytojo premijų skyrimo (TR-433). 

34. Dėl Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų antrųjų klasių mokinių mokymo 

plaukti programos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-455).  

35. Dėl mokinių įvairovei atvirų klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo Kauno miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose (TR-447). 

36. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo mokyklose 2023–2024 mokslo metais patikslinimo ir 

pritarimo patikslintam priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui viešosiose 

švietimo įstaigose, kuriose Savivaldybė yra dalininkė, 2023–2024 mokslo metais (TR-428).  

37. Dėl Kauno miesto neformaliojo švietimo mokyklų veiklos kokybės išorinio 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-431).  

38. Dėl Kauno moksleivių techninės kūrybos centro buveinės pakeitimo ir nuostatų 

patvirtinimo (TR-427). 

39. Dėl atskirų kuro rūšių kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijoms skaičiuoti, patvirtinimo (TR-443).  

  



6 
 

40. Dėl Kauno miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose 

namuose programos įgyvendinimo administratoriaus paskyrimo ir įgaliojimų jam suteikimo           

(TR-445). 

41. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto 

mokyklai „Gaja“ (TR-412). 

42. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto 

mokyklai „Bangpūtys“ (TR-411). 

43. Dėl kultūros paveldo objekto – Linkuvos dvaro sodybos fragmentų (unikalus kodas 

kultūros vertybių registre – 182) teritorijoje esančių statinių paėmimo visuomenės poreikiams                

(TR-449).  

44. Dėl nekilnojamojo turto V. Krėvės pr. 54, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklai (TR-426).  

45. Dėl nekilnojamojo turto Pienių g. 14A, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno lopšeliui-darželiui „Klumpelė“ (TR-435).  

46. Dėl nekilnojamojo turto V. Krėvės pr. 63, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno moksleivių techninės kūrybos centrui (TR-425).  

47. Dėl nekilnojamojo turto Laisvės al. 36, Kaune, panaudos sutarties su VšĮ „Kaunas 

2022“ nutraukimo prieš terminą ir perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ „Kaunas IN“ (TR-397). 

48. Dėl Kauno miesto savivaldybės švietimo ir neformaliojo ugdymo įstaigų patikėjimo 

teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, minimalių 

pradinių įkainių patvirtinimo (TR-441). 

49. Dėl nekilnojamojo turto Kaišiadorių g. 20B, Kaune, nuomos sutarties su UAB 

LIUTAURITA  atnaujinimo (TR-444).  

50. Dėl nekilnojamojo turto H. ir O. Minkovskių g. 53, Kaune, nuomos (TR-440).  

51. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-429).  

52. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Plento g. 10A-15, Kaune, pardavimo                   

(TR-402).  

53. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sėmenų g. 7-4 dalies, Sėmenų g. 7-5 ir Sėmenų 

g. 7-6, Kaune, pardavimo (TR-403).  

54. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Biržiškų g. 1-28, Kaune, pardavimo (TR-404).  

  



7 
 

55. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sodų g. 98-54, Kaune, pardavimo (TR-405).  

56. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Virvių g. 1-5, Kaune, pardavimo (TR-401).  

57. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Vydūno al. 21, Kaune, dalies pardavimo              

(TR-398).  

58. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Vytauto pr. 93, Kaune, dalies pardavimo             

(TR-400).  

59. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastatų (jų dalių), esančių Tvenkinio g. 11, Kauno 

rajone, pardavimo (TR-399). 

60. Tarybos narių pareiškimai. 

 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-417 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio tvirtinimo“.   

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Iš 863 tūkst. eurų skirtų Ekonominės raidos skatinimo programai 

panaudota tik pusė lėšų – 461 tūkst. eurų. Iš neformaliajam vaikų švietimui skirtų 1,9 mln. eurų 

panaudoti tik 1,6 mln. eurų. Iš bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 

skirtų 420 tūkst. eurų panaudota tik 10 proc. lėšų – 40 tūkst. eurų. Kodėl nebuvo panaudotos minėtos 

lėšos? 

R. Vosylienė. Nepanaudotos Ekonominės raidos skatinimo programos lėšos buvo skirtos 

Dainų slėnio rekonstrukcijai ir Rotušės projektui finansuoti. Dėl neformaliojo vaikų švietimo – lėšos 

liko nepanaudotos, nes vaikai nelankė neformaliojo švietimo įstaigų. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo stiprinimo iniciatyvų – nebuvo gauta tiek paraiškų kiek buvo planuota. 

A. Jankuvienė. Minėjote, kad nebuvo nupirkti mokykliniai autobusiukai. 

R. Vosylienė. Mokykliniai autobusiukai nebuvo nupirkti, nes buvo sutrikusi jų tiekimo 

sistema. Lėšos buvo grąžintos Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. 

A. Jankuvienė. Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerija teigė, jog 

praėjusiais metais buvo nupirkta rekordiškai daug geltonųjų mokyklinių autobusiukų – 75 

autobusiukais daugiau nei 2021 metais. Net 175 autobusiukai pateko į regionus. Kodėl jų nebuvo 

gauta Kaune? 

R. Vosylienė. Į šį klausimą negalėčiau atsakyti. 

V. Matijošaitis. Greičiausiai todėl, kad Kaune viešasis transportas yra labai geras. Viešojo 

transporto priemonių amžius, paskutinėmis žiniomis, yra mažiausias Europos Sąjungoje. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-396). 

  



8 
 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-446 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2023 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“.   

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-397 paskelbtas Teisės aktų registre). 

  

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-448 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – R. Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-398). 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-432 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“.  

Pranešėja – J. Brazaitienė, Centrinio apskaitos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-399). 

 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-436 ,,Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo ir vežimo paslaugų įkainių nustatymo“.  

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-400). 

  



9 
 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-437 ,,Dėl pakuotėms ir pakuočių 

atliekoms surinkti skirtos infrastruktūros įrengimo, priežiūros, atnaujinimo ir plėtros paslaugų įkainių 

nustatymo“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-401). 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-430 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano patvirtinimo“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-402 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-434 „Dėl leidimo uždarajai akcinei 

bendrovei „Žalgiris group“ ir viešajai įstaigai „Žalgirio plaukimo akademija“ registruoti buveines 

pastate Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune“. 

Pranešėjas – A. Mockus, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-403). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-422 ,,Dėl sutikimo, kad Kauno 

savivaldybės įmonė „Kauno planas“ būtų pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę“. 

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Kaip yra planuojama padidinti įmonės „Kauno planas“ pajamas? Ar 

įmonė „Kauno planas“ liks dabartinėse patalpose? 

N. Valatkevičius. Po pertvarkymo, siekiant veiklos tęstinumo,  bendrovei teisės aktų 

nustatytais pagrindais bus suteiktos naudotis patalpos tame pačiame pastate. Įmonės „Kauno planas“ 

pajamos priklausys nuo ekonominės situacijos šalyje. 

  



10 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 33, prieš – 0, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-404). 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-438 ,,Dėl Apleisto ar neprižiūrimo 

nekilnojamojo turto 2023 metų sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Jankuvienė. Kai kurie apleisti pastatai į sąrašą yra įtraukiami ir moka maksimalų 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifą jau ne vienerius metus. Kokių kitų priemonių be šio tarifo 

didinimo Kauno miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė) dar gali imtis? 

S. Šėlienė. Negalėčiau atsakyti. 

V. Matijošaitis. Siekdama išspręsti apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto klausimą 

Kauno mieste Taryba ankstesniais metais priėmė sprendimą, kuriuo nustatė atskirą nekilnojamojo 

turto mokesčio tarifą nekilnojamajam turtui, kuris yra įtrauktas į apleisto ar neprižiūrimo 

nekilnojamojo turto sąrašą. Su laiku savininkams nusibosta mokėti šį mokestį, dėl to jie ima tvarkyti 

pastatus.  

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-405 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-453 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-45 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę 

reklamą savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 29, prieš – 0, susilaikė – 11. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-406 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-450 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2016 m. kovo 15 d. sprendimo Nr. T-107 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos 

suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schemos, 

Lėšų už neįrengtas automobilių stovėjimo vietas sumokėjimo tvarkos aprašo ir pavyzdinės sutarties 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



11 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-407 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-451 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T-142 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

teikimo įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

K. Rimeikis. Šiuo metu įmonėje UAB „Kauno autobusai“ trūksta apie 70 darbuotojų. Tai 

reiškia, kad darbuotojai dirba pervargę. Ši problema ypač aktuali techninių darbuotojų, tokių kaip 

mechanikų, tarpe. Ar yra tikslinga priimti šį Tarybos sprendimą ir sumažinti įkainius, turint omenyje, 

kad šiuo metu vyksta derybos dėl trišalės sutarties tarp Savivaldybės ir UAB „Kauno autobusai“ 

sudarymo? 

M. Matusevičius. Mano žiniomis, įmonės UAB „Kauno autobusai“ valdybai leidus, 

vairuotojams šiais metais atlyginimai buvo padidinti. Praėjusiais metais vairuotojams atlyginimai 

buvo didinti, berods, ne vieną kartą. Atlyginimai taip pat buvo didinti ir visiems kitiems 

darbuotojams. Atsižvelgiant į dabartinę įmonės finansinę situaciją, matome galimybę sumažinti 

kilometro kainą ir tai neturės įtakos įmonės veiklai ar vairuotojų darbo užmokesčiui. Mano nuomone, 

įmonė UAB „Kauno autobusai“ deda daug pastangų, kad užtikrintų patogias sąlygas darbuotojams. 

K. Rimeikis. Atlyginimai neatskaičius mokesčių buvo padidinti 150 eurų. Dar kartą 

primenu, kad šiuo metu vyksta trišalės derybos.  

M. Matusevičius. Trišalės derybos neturi įtakos kilometro kainai. 

K. Rimeikis. Nebus pinigų. 

M. Matusevičius. Pinigų yra. UAB „Kauno autobusai“ dirba pelningai. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Ekonomikos ir finansų komiteto metu išreiškėme norą, kad jame taip pat 

dalyvautų ir UAB „Kauno autobusai“ valdyba. Suprantu, kad pelno mokesčio įmonė mokėti nenori. 

Būtų malonu, kad  komitetų, kurių posėdžių metu yra svarstomi strateginiai klausimai, susiję su 

įmonės finansiniais srautais, juose taip pat dalyvautų ir šių įmonių valdybų pirmininkai. 

V. Matijošaitis. Miestas visada rėmė viešąjį transportą. Prisiminkime, kiek per 

pastaruosius metus į jį buvo investuota, pažvelkime į naujus troleibusus ir autobusus. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 28, prieš – 2, susilaikė – 10. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-408). 

  



12 
 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-452 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-436 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

kainos nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-409). 

 

Iš salės išėjo D. Razmislevičius. 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-439 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-739 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įvažiuoti 

mechaninėmis transporto priemonėmis į valstybės saugomas teritorijas išdavimą nustatymo“ 

pakeitimo“. 

Pranešėjas – M. Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-410 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

Į salę grįžo D. Razmislevičius. 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-409 „Dėl atstovo delegavimo į Kauno 

miesto muziejaus tarybą ir Rinkinių komisiją“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-411). 

 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-442 „Dėl Kauno miesto muziejaus 

teikiamų mokamų paslaugų sąrašo, Teikiamų mokamų paslaugų įkainių apskaičiavimo ir muziejaus 

lankymo lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



13 
 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-412 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-407 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno 

miesto savivaldybės biudžetinių profesionaliojo scenos meno įstaigų vadovams“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-413). 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-410 „Dėl pavedimo Kauno miesto 

muziejaus direktoriui“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-414). 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-414 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-415). 

 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-415 ,,Dėl Kauno miesto muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



14 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-416). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-416 „Dėl Kauno kultūros centro nuostatų 

patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-417). 

 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-421 ,,Dėl Kauno menininkų namų nuostatų 

patvirtinimo“.  

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-418). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-423 ,,Dėl Koncertinės įstaigos „Kauno 

santaka“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-419). 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-420 ,,Dėl Koncertinės įstaigos Kauno miesto 

simfoninio orkestro nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-420). 

  



15 
 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-413 ,,Dėl Kauno kino centro „Romuva“ 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-421). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-418 ,,Dėl Kauno miesto kamerinio teatro 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-422). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-419 ,,Dėl Kauno šokio teatro „Aura“ 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-423). 

 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-408 ,,Dėl kai kurių Kauno miesto 

savivaldybės tarybos sprendimų  pripažinimo netekusiais galios“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-424). 

  



16 
 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-406 ,,Dėl kai kurių Kauno miesto 

savivaldybės tarybos sprendimų dėl kūrybinių darbuotojų atestavimo komisijų patvirtinimo pripažinimo 

netekusiais galios“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-425). 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-424 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-197 „Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio 

nustatymo ir socialinių paslaugų organizavimo Kauno mieste tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-426 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-454 ,,Dėl Prevencinių socialinių paslaugų 

planavimo, organizavimo ir teikimo Kauno mieste tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – J. Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-427 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

Iš salės išėjo, A. Papirtienė, D. Razmislevičius, I. Vasiliauskienė. 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-433 ,,Dėl Metų mokytojo premijų skyrimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-428). 

  



17 
 

Į salę grįžo A. Papirtienė, D. Razmislevičius, I. Vasiliauskienė. 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-455 ,,Dėl Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų antrųjų klasių mokinių mokymo plaukti programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-429 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-447 ,,Dėl mokinių įvairovei atvirų klasių 

sudarymo ir ugdymo organizavimo Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-430 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-428 ,,Dėl priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse bendrojo ugdymo 

mokyklose 2023–2024 mokslo metais patikslinimo ir pritarimo patikslintam priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiui viešosiose švietimo įstaigose, kuriose Savivaldybė yra 

dalininkė, 2023–2024 mokslo metais“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-431 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-431 „Dėl Kauno miesto neformaliojo 

švietimo mokyklų veiklos kokybės išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



18 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-432 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-427 ,,Dėl Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centro buveinės pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – O. Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-433). 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-443 ,,Dėl atskirų kuro rūšių kainų, 

taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms skaičiuoti, patvirtinimo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-434 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-445 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimo administratoriaus 

paskyrimo ir įgaliojimų jam suteikimo“. 

Pranešėja – K. Sakalauskienė, Būsto modernizavimo, administravimo ir energetikos 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-435). 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-412 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai „Gaja“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

  



19 
 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-436). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-411 ,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai „Bangpūtys“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-437). 

 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-449 ,,Dėl kultūros paveldo objekto – 

Linkuvos dvaro sodybos fragmentų (unikalus kodas kultūros vertybių registre – 182) teritorijoje 

esančių statinių paėmimo visuomenės poreikiams“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Norėčiau jums parodyti vaizdo įrašą, kuriame pateikta projektinio 

pasiūlymo dėl Linkuvos dvaro sodybos teritorijos sutvarkymo vizualizacija. Norėčiau pabrėžti, kad 

dvaro pastate gyvenančių gyventojų turtas nėra planuojamas paimti visuomenės poreikiams. 

Visuomenės poreikiams planuojama paimti tik ūkinį pastatą, kurio adresas sutampa su gyvenamosios 

paskirties pastato adresu. 

V. Matijošaitis. Gyvenamosios paskirties pastatas nebus paimtas visuomenės poreikiams, 

jame toliau galės gyventi žmonės. Planuojama sutvarkyti aplinką ir atremontuoti dvaro rūmų namo 

išorę. 

D. Valiukas. Gyventojai gyvens gražioje aplinkoje. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Pagrindinis šių statinių paėmimo visuomenės poreikiams tikslas yra 

teritorijos pritaikymas rekreacijai? 

D. Valiukas. Taip, planuojama įrengti parką, išsaugoti nekilnojamąjį kultūros paveldą ir 

teritoriją pritaikyti rekreacijai. 

V. Matijošaitis. Sovietų sąjungos laikais ši teritorija buvo apstatyta pastatais ir užteršta. 

Yra išlikusi maždaug 15 ha. teritorija, kuri yra vientisa ir nedaloma. Nuo senų laikų dvarui 

priklausančius statinius planuojame išsaugoti, o tarybines fermas – nugriauti ir teritoriją padaryti 

atvirą visiems miestiečiams. Dvaro pastate esančiuose butuose gyvenantys žmonės galės ir toliau 

juose gyventi. 

V. Lendraitis. Kiek Kauno miesto savivaldybei kainuos teritorijoje esančių statinių 

paėmimas visuomenės poreikiams? Vis dėlto kai kuriuos statinius pastatė gyventojai. 

  



20 
 

V. Matijošaitis. Dar kartą primenu, paimamus statinius pastatė ne gyventojai. 

Visuomenės poreikiams paimamos tarybiniais laikais statytos sugriuvusios fermos, kurias bando 

įsiteisinti, prieš maždaug 23 metus, neaišku kokiu būdu, įsigijęs savininkas. Kuomet išrenkamas 

naujas meras ir Taryba šiuo tikslu jis kaskart apsilanko Savivaldybės pastate.  

A. Filinaitė. Norėčiau pasiteirauti dėl vaizdo įraše matytų pastatų funkcijos. Kokie 

statiniai yra planuojami įrengti šioje teritorijoje? 

V. Matijošaitis. Gyvenamosios paskirties pastatas tokios paskirties ir išliks, o jo teritorija 

bus pritaikyta visuomenės poreikiams, atsižvelgiant į jų norus. 

J. Kupčinskienė. 2021 m. Taryba svarstė klausimą dėl kultūros paveldo objekto – 

Linkuvos dvaro sodybos fragmentų sutvarkymo. Kokia šiuo metu yra situacija dėl šių fragmentų 

sutvarkymo? 

V. Matijošaitis. Viskas yra suderinta su Kultūros paveldo skyriumi. Planuojama nugriauti 

tik tarybiniais laikais statytas sugriuvusias  fermos. 

D. Valiukas. Į šį klausimą tiksliai galėtų atsakyti Kultūros paveldo skyriaus atstovai. Tiek 

koplyčią, tiek skulptūrą yra planuojama išsaugoti. 

T. Metelionis. 2023 m. birželio 2 d. Savivaldybės administracijos direktorius įsakymu  

Nr. A-1718 „Dėl kultūros paveldo objekto - Linkuvos dvaro sodybos fragmentų (unikalus kodas 

kultūros vertybių registre – 182) žemės sklypo detaliojo plano patvirtinimo“ patvirtino apie 152303 

kv. m žemės sklypo detalųjį planą, į kurį įeina iš šie kultūros paveldo objektai. Koplyčią netgi galėjote 

matyti projektinio pasiūlymo vizualizacijoje. Planuojama sutvarkyti visus kultūros paveldo objektus 

ir tai bus numatyta techniniame projekte. Pastatai, kuriuos matėte projektinio pasiūlymo 

vizualizacijoje, taip pat yra kultūros paveldo objektai, kuriuos planuojama atstatyti, sutvarkyti, 

restauruoti ir pritaikyti šiuolaikinėms funkcijoms. 

R. Kaunas. Ar Linkuvos dvaro pastate gyvenantiems žmonėms reikės prisidėti finansiškai 

prie fasado sutvarkymo darbų? 

V. Matijošaitis. Su jais bus elgiamasi, kaip ir su visais kitais Kauno miesto gyventojais. 

Linkuvos dvaro vidus nebus liečiamas, bus tvarkomas tik fasadas.  

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 29, prieš – 2, susilaikė – 5. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-438). 

 

Iš salės išėjo I. Visockienė. 

 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-426 ,,Dėl nekilnojamojo turto V. Krėvės 

pr. 54, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokyklai“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 



21 
 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-439). 

 

Į salę grįžo I. Visockienė. 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-435 ,,Dėl nekilnojamojo turto Pienių g. 

14A, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno lopšeliui-darželiui 

„Klumpelė“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-440). 

 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-425 ,,Dėl nekilnojamojo turto V. Krėvės 

pr. 63, Kaune, perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno moksleivių 

techninės kūrybos centrui“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-441). 

 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-397 ,,Dėl nekilnojamojo turto Laisvės 

al. 36, Kaune, panaudos sutarties su VšĮ „Kaunas 2022“ nutraukimo prieš terminą ir perdavimo pagal 

panaudos sutartį VšĮ „Kaunas IN“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-442). 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-441 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

švietimo ir neformaliojo ugdymo įstaigų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo 

trumpalaikiams renginiams organizuoti, minimalių pradinių įkainių patvirtinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 



22 
 

P. Lukševičius. Kiek vidutiniškai didės įkainis trumpalaikiams renginiams? 

D. Valiukas. Šiuo Tarybos sprendimu įkainis nėra didinamas. Juo siekiama suvienodinti  

įkainius ir nuomos procedūras. Įkainiai yra vidutiniai, o kai kurie –  netgi mažesni. Remiantis 

minimaliais įkainiais švietimo įstaigoms bus paprasčiau nusistatyti nuomos kainas. Švietimo įstaigų 

vadovai, vadovaudamiesi priimtais pradiniais minimaliais nuomos įkainiais, savo įsakymais galės 

patvirtinti konkretaus norimo nuomoti Savivaldybės turto trumpalaikės nuomos įkainius ir to 

nebereikės daryti Savivaldybės direktoriui. 

V. Pranarauskaitė. Gerbiamas Donatai, ne viskas, ką pasakėte, yra tiesa. Šie įkainiai 

daugelyje švietimo įstaigų jau yra nustatyti. Aš apsilankiau mokyklose, kurių didžioji dalis buvo 

miesto pakraštyje ir patikrinau informaciją. Daugumoje jų įkainis už aktų salės nuomą šiuo metu yra 

4 eurai, o jūs siūlote nustatyti 7 eurus. Todėl Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcija pateikė 

pasiūlymą dėl šio Tarybos sprendimo projekto. 

D. Valiukas. Gavome jūsų pasiūlymą ir jį aptarėme su kolegomis iš Švietimo skyriaus. 

E. Andriuškienė. Niekas neneigia – švietimo įstaigose įkainiai galiojo ir iki šiol. Su 

visomis švietimo įstaigomis buvo kalbėta apie minimalaus įkainio nustatymą. Patvirtinus šį Tarybos 

sprendimą, švietimo įstaigoms bus sudarytos sąlygos nusistatyti ne mažesnį nei patvirtintą įkainį. 

Vienose švietimo įstaigose įkainiai minimaliai padidės, kitose liks nepakitę, dar kitose netgi sumažės.  

KALBĖJO: 

V. Matijošaitis. Yra gautas Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pasiūlymas 

dėl sprendimo projekto Nr. TR-441 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės švietimo ir neformaliojo 

ugdymo įstaigų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams 

renginiams organizuoti, minimalių pradinių įkainių patvirtinimo“ (toliau – Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjungos frakcijos pasiūlymas). Jį pristatyti kviečiu V. Pranarauskaitę. 

 

V. Pranarauskaitė pristatė Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pasiūlymą 

(pridedama). 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 7, prieš – 20, susilaikė – 11. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pateiktam 

siūlymui. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 25, prieš – 4, susilaikė – 10. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-443). 

 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-444 ,,Dėl nekilnojamojo turto 

Kaišiadorių g. 20B, Kaune, nuomos sutarties su UAB LIUTAURITA  atnaujinimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 



23 
 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-444). 

 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-440 ,,Dėl nekilnojamojo turto                            

H. ir O. Minkovskių g. 53, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-445). 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-429 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Kauno miesto 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-446). 

 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-402 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Plento g. 10A-15, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-447). 

 

53. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-403 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sėmenų g. 7-4 dalies, Sėmenų g. 7-5 ir Sėmenų g. 7-6, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-448). 



24 
 

 

54. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-404 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Biržiškų g. 1-28, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-449). 

 

55. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-405 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Sodų g. 98-54, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-450). 

 

56. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-401 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Virvių g. 1-5, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-451). 

 

57. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-398 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Vydūno al. 21, Kaune, dalies pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-452). 

 

58. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-400 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Vytauto pr. 93, Kaune, dalies pardavimo“. 



25 
 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-453). 

 

59. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-399 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų (jų dalių), esančių Tvenkinio g. 11, Kauno rajone, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-454). 

 

66. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai. 

V. Matijošaitis. Yra gautas Lietuvos Respublikos vyriausybės atstovo Kauno ir 

Marijampolės apskrityse (toliau – LRV atstovas) teikimas. Prašau jį pristatyti. 

R. Matonytė. Yra gautas LRV atstovo teikimas „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimu 

Nr. T-81 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 15 punkto 

nuostatos“ (pridedama). Tarybos veiklos reglamento 15 punktas numato, kad Tarybos nario 

atlyginimas mažinamas proporcingai Tarybos nario praleistų to mėnesio Tarybos, Tarybos komitetų, 

nuolatinių komisijų, Kolegijos, įstatymų pagrindais Tarybos sprendimu sudarytų tarybų, kurių narys 

Tarybos narys yra, posėdžių skaičiui. LRV atstovas teikime nurodo, kad ši nuostata neatitinka 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – VSĮ) 12 straipsnio 2 dalies, kurioje 

nurodyta, kad savivaldybės tarybos nario atlyginimas mažinamas reglamente nustatyta tvarka 

proporcingai savivaldybės tarybos nario praleistų to mėnesio savivaldybės tarybos, komitetų, 

nuolatinių komisijų ir savivaldybės kolegijos, kurių narys savivaldybės tarybos narys yra, posėdžių 

skaičiui. 

Atsižvelgiant į tai, jog Seimo rudens sesijoje numatyta svarstyti daugiau VSĮ pakeitimų, 

siūlome Tarybai apsispręsti dėl kreipimosi į LRV atstovą su prašymu pratęsti teikimo vykdymo 

terminą, siekiant keisti Tarybos veiklos reglamentą apibendrinus visus galimus VSĮ pakeitimus. 

V. Matijošaitis. Siūlau Tarybai įpareigoti Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų 

komisijos pirmininką kreiptis į LRV atstovą su prašymu pratęsti šio teikimo vykdymo terminą. 

 

Dalyvauja 37 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl siūlymo įpareigoti Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisijos 

pirmininką kreiptis į LRV atstovą dėl teikimo vykdymo termino atidėjimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 



26 
 

NUSPRĘSTA. Pritarti siūlymui įpareigoti Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų 

komisijos pirmininką kreiptis į LRV atstovą dėl teikimo vykdymo termino atidėjimo. 

 

V. Matijošaitis. Dėkoju už darbą posėdžio metu. Kitas Tarybos posėdis įvyks spalio 17 

dieną.  

 

Posėdis baigėsi 10.20 val. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė   Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 

 

 

 


